КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

21.10.2024 г.    	                                                                                №  334

Об утверждении плана мероприятий
подготовки и проведения
ГИА в 2024-2025 уч. году

С целью организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Усть-Калманском районе в 2025 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Усть-Калманском районе в 2024-2025  уч. году  (Приложение 1).
2. Контроль исполнения мероприятий «дорожной карты» возложить на начальника отдела общего образования  Мыскину С.В.
3. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 29.11.2024 года сформировать планы подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования («дорожные карты») в ОО в 2024-2025  уч.  году.
4. «Дорожные карты» комитета по образования и образовательных организаций разместить на соответствующих официальных сайтах в сети Интернет.
5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой

[image: C:\Users\sveta\Desktop\НАШИ ДАННЫЕ\подпись ЕИ.jpg]

Председатель комитета по образованию	                             Е.И. Земзюлина

image1.jpeg